
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.01.2015 № 11 
пгт Даровской 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Даровского 

района Кировской области от 30.04.2013 № 391 
 
 
Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, постановлением админи-

страции Даровского района Кировской области от 14.08.2013 № 636 «О разра-

ботке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных про-

грамм в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Киров-

ской области» администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Даровского района Кировской области 

от 30.04.2013 № 391 «Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области на 2014-2017 годы и на пери-

од до 2020 года» признать утратившим силу. 

2. Контроль за выполнением по становления возложить на заведующую 

отделом по экономике и прогнозированию развития территории района          

Ренжину Е.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 

Глава администрации 
Даровского района    О.Ю. Елькин  


